宿舍合同到期续租

公 告

各承租户 :

2018年签订了 《宿舍租赁合同》与我公司,根据合同

约定租赁期限已满,宿舍合同到期续租公告如下 :

一、根据 2019年 3月 13日 公司董事会决议,宿舍承租

价为:大套 1100元/月 /套 ,中套 950元/月 /套,小套 800元/

月/套 ,此价格 2019年 7月 1日开始执行(在宣传栏窗公示 );

二、不想续租的租户,请在 4月 17日 前结清房租及相

关费用后搬离 ;

三、各承租户拿原始合同 (即 2018年度的合同),

至我司 8号楼 209室财务室续签合同;

四、带好公章或身份证原件及复印件 (包括承租宿舍

内所有居住人员的身份证和居住证复印件 );

五、截办时间:2019年 3月 18日 至 2019年 4月 17日

(法定上班时间内办理 )

六、如规定时间内未办理续租的客户,则视为放弃续

租处理,我公司将收

特此公告 !

承租房屋,并结清房租及相关费用。

昆山市锦发富 合伙 )

口

日
庄乍主

△令△